
Strona - 1 - z 1 

 

 

 

BUD-Z.271.21.2024      Lipiany dnia 19 listopada 2024 r.  

 

 

Tryb podstawowy z fakultatywnymi negocjacjami „Utrzymanie czystości dróg 

powiatowych na terenie miasta Lipiany”  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Ogłoszenie: 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

5 listopada 2024 r. pod nr 2024/BZP 00578458/01 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 12 listopada 2024 r. pod nr 2024/BZP 00588374/01. 

 

 

Termin składania ofert upłynął: 

w dniu 19 listopada 2024 r. o godzinie 9:00 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

 

272.000,00 zł  

 

  

Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 (słownie: jedna) oferta:  

 

 

1. „Usługi Komunalne i Handel Detaliczny” Grażyna Biernacka 

74-240 Lipiany, ul. Szkolna 16, e-mail: anna2001-65@o2.pl, tel. 603365651,  

Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za łączną kwotę:  254 214,94 zł  


		2024-11-19T11:12:21+0100
	Bartłomiej Królikowski




